И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т У Л У Н С К И Й  Р А Й О Н

         Е Д О Г О Н С К О Е  С Е Л Ь С К О Е   П О С Е Л Е Н И Е

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       15 января   2019г.                                                                              № 5
                                                     с.Едогон

Об утверждении плана

 антинаркотических мероприятий

 на территории Едогонского сельского поселения на 2019 год

В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Едогонского сельского поселения, руководствуясь Уставом Едогонского сельского поселения.

1. Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории Едогонского сельского поселения на 2019 год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского

сельского поселения ___________________О.Н.Кобрусева

Утверждаю____________
Председатель Антинаркотической
 Комиссии Едогонского сельского поселения

О.Н.Кобрусева
«____»_______________20____г

План
заседаний антинаркотической комиссии Едогонского сельского поселения  на 2019 год.
	№
п\п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный

	1.
	Анализ состояния наркоситуации в Едогонском сельском поселении за 2018 год
	1 квартал

29.03.2019г.

15-00 ч.

	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Чечикова М.Н.

Свешникова В.Г.

Хворова О.Г.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

	2.
	 О плане работы антинаркотической комиссии на 2019 год
	март
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

	3.
	Об организации информационно-пропагандистской работы антинаркотической направленности в общеобразовательных учреждениях Едогонского сельского поселения
	По мере необходимости
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Чечикова М.Н.

Свешникова В.Г.

Хворова О.Г.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

	4.
	 Информация об исполнении решений и поручений антинаркотической комиссии Едогонского сельского поселения

	постоянно
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

	1.
	 Проведение встречи с учащимися МОУ «Едогонская» СОШ, МОУ «Изегольская» ООШ с целью формирования у них негативного отношения к наркопотреблению
	2 квартал

27.06.2019г.

15-00 ч.
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Чечикова М.Н.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

Секретарь АНК О.В.Зыбайлова

	2.
	О мерах по выявлению, учету и снятие с профилактического учета   несовершеннолетних, склонных к злоупотреблению алкоголя, употреблению наркотических средств, токсикомании.
	постоянно
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Чечикова М.Н.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

	3.
	Распространение агитационного материала (памятки, листовки) на антинаркотическую тематику
	постоянно
	Секретарь  Антинаркотической комиссии Едогонского сельского поселения О.В.Зыбайлова

	1.
	 Об эффективности проведения  рейдов по местам массового скопления молодежи в вечернее время (Закон ИО «О комендантском часе»)
	3 квартал

29.08.2019 г.

15-00 ч.

	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Свешникова В.Г.

Хворова О.Г.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

	2.
	 Об итогах деятельности антинаркотической комиссии в 2019 году и утверждение плана работы на комиссии на 2020 год

	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Свешникова В.Г.

Хворова О.Г.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

	3.
	 Информация об исполнении решений и поручений антинаркотической комиссии Едогонского сельского поселения

	постоянно
	Администрация Едогонского сельского поселения

	4.
	 Проведение встречи с учащимися МОУ «Едогонская» СОШ с целью формирования у них негативного отношения к наркопотреблению
	25.09.2019 год
13-00
	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева
Смирнов Ю.А.

Чечикова М.Н.
О.П.Зыбайлова

	1.
	О мерах, предпринимаемых по выявлению в сфере незаконного оборота наркотиков, итоги   2019 года
	4 квартал

19.12.2019 г.

15-00 ч.

	Секретарь Антинаркотической комиссии Едогонского сельского поселения

	2.
	Об итогах работы АНК Едогонского сельского поселения и утверждение плана работы комиссии на 2020 год.

	Председатель комиссии О.Н.Кобрусева

Антинаркотическая комиссия:

Чечикова М.Н.

Свешникова В.Г.

Хворова О.Г.

Зыбайлова О.П.

Смирнов Ю.А.

Глава  Едогонского  сельского  поселения_______________О.Н. Кобрусева
Исполнитель: О.В.Зыбайлова

Секретарь АНК Едогонского сельского поселения